
 
 

UCHWAŁA NR LXII/360/2023 
RADY GMINY LUBOMIA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lubomia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Gminy Lubomia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie dochodów polegające na 
zwiększeniu planu dochodów bieżących, o kwotę: 101 082,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków polegające na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 1 350,00 zł, 

2) zwiększeniu planu wydatków bieżących, o kwotę: 1 350,00 zł, 

3) zwiększeniu planu wydatków majątkowych, o kwotę: 80 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W budżecie Gminy Lubomia na 2023 rok, wprowadzić zmiany w planie przychodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Lubomia na rok 2023 ustalić wysokość planowanego deficytu budżetu w kwocie: 
11 329 025,15 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą: 

1) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie: 231 090,06 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie: 30 094,00 zł, 

3) wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie: 
4 120 153,09 zł, 

4) przychody z zaciągniętej pożyczki i kredytu na rynku krajowym, w kwocie: 6 947 688,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4099



§ 3. Załącznik Nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w 2023 roku” do uchwały budżetowej Nr LVII/338/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r., otrzymuje nową treść 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Lubomia 
 
 

Andrzej Godoj  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4099



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75416 0,00

2310 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 50 695 880,47 101 082,33 50 796 962,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

126 713,79 0,00 126 713,79

126 713,79

36 635 166,68 101 082,33 36 736 249,01

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 101 082,33 101 082,33

Straż gminna (miejska) 0,00 101 082,33 101 082,33

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

126 713,79 0,00

majątkowe razem: 14 060 713,79 0,00 14 060 713,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 101 082,33 101 082,33

5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/360/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4099



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 031 075,00 1 408 575,00 617 575,00 25 000,00 592 575,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 500,00 622 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 111 075,00 1 408 575,00 617 575,00 25 000,00 592 575,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 500,00 702 500,00 0,00 0,00

752 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

832 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 500,00 602 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

682 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 500,00 682 500,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450,00 8 450,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 307,94 463 307,94 423 807,94 196 232,00 227 575,94 12 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 657,94 464 657,94 425 157,94 196 232,00 228 925,94 12 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 045 987,95 36 441 112,50 28 639 657,70 17 875 260,52 10 764 397,18 3 043 436,00 3 605 644,31 160 470,06 0,00 991 904,43 25 604 875,45 25 604 875,45 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

62 125 987,95 36 441 112,50 28 641 007,70 17 875 260,52 10 765 747,18 3 043 436,00 3 604 294,31 160 470,06 0,00 991 904,43 25 684 875,45 25 684 875,45 0,00 0,00

70 620,00

0,00

0,00

70 620,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2300

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostałe wydatki obronne

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

75404

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

752

3030

75212
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obrona narodowa

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

600

6300

60014

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/360/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4099



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 23 000,00 0,00

01043 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

600 622 500,00 80 000,00

60014 602 500,00 80 000,00

6300 602 500,00 80 000,00

42 500,00 0,00

560 000,00 80 000,00

0,00 0,00

60016 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

15 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 163 000,00 0,00

70005 163 000,00 0,00

6060 163 000,00 0,00

100 000,00 0,00

63 000,00 0,00

750 4 697 895,75 0,00

75023 97 895,75 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/360/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 kwietnia 2023 r

Wydatki majątkowe na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 23 000,00

23 000,00

23 000,00

702 500,00

682 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sieci wodociągowej przy ulicy Gołężyców w Syryni

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Opracowanie dokumentacji projektowej pn.Przebudowa drogi
powiatowej nr 3512 S (ul. Raciborska) Rogów - Syrynia"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi powiatowej 5036 S ul. Karola Miarki w
Pszowie i 3 Maja w Syryni"

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Wodzisławskiego na realizację
zadania pod nazwą: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Syryni"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Lubomi

Przebudowa wyspy centralnej ronda wraz ze zmianą oznakowania pionowego i
poziomego dróg na terenie miejscowości Nieboczowy 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

682 500,00

20 000,00

42 500,00

640 000,00

0,00

20 000,00

15 000,00

5 000,00

163 000,00

163 000,00

163 000,00

100 000,00

63 000,00

4 697 895,75

97 895,75

Nabycie działek przeznaczonych pod park w Nieboczowach

Nabycie działek zajętych pod drogę - ul. Kasztanowa w Lubomi

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4099



6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

6060 22 275,75 0,00

22 275,75 0,00

6067 70 620,00 0,00

70 620,00 0,00

75095 4 600 000,00 0,00

6050 1 170 000,00 0,00

5 000,00 0,00

1 165 000,00 0,00

6370 3 430 000,00 0,00

3 430 000,00 0,00

754 65 000,00 0,00

75404 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75410 30 000,00 0,00

6170 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

75412 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

801 224 000,00 0,00

80101 189 000,00 0,00

6050 189 000,00 0,00

128 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Lubomi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfryzacja Urzędu Gminy w ramach projektu "Cyfrowa Gmina"

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i termomodernizacja budynku administracyjnego przy ulicy Korfantego w
Lubomi

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 000,00

5 000,00

22 275,75

22 275,75

70 620,00

70 620,00

4 600 000,00

1 170 000,00

5 000,00

1 165 000,00

3 430 000,00

3 430 000,00

65 000,00

30 000,00

30 000,00

Przebudowa i termomodernizacja dwóch budynków użyteczności publicznej przy ul. A.
Mickiewicza w Lubomi wraz z zagospodarowaniem terenu  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup samochodu służbowego dla KPP w Wodzisławiu Śląskim

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Dotacja na zakup sprzętu i wyposażenia dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku OSP Buków

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Lubomi

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

224 000,00

189 000,00

189 000,00

128 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4099



61 000,00 0,00

80104 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

900 19 469 479,70 0,00

90001 18 354 479,70 0,00

6050 7 854 479,70 0,00

362 304,05 0,00

55 000,00 0,00

7 437 175,65 0,00

6230 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 10 450 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

5 225 000,00 0,00

90002 900 000,00 0,00

6050 900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

90026 30 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 185 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

20 000,00 0,00

61 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły w Syryni 

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku przedszkola w Lubomi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap III

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie (dotacja) na budowę przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków
mieszkalnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy Lubomia

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Lubomia i Grabówka w Gminie
Lubomia - etap II

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w sołectwie Syrynia - etap III wraz z rozbudową
istniejąacej oczyszczalni ścieków do wydajności 360 m3/dobę  - etap III

19 469 479,70

18 354 479,70

7 854 479,70

362 304,05

55 000,00

7 437 175,65

50 000,00

50 000,00

10 450 000,00

5 225 000,00

5 225 000,00

900 000,00

900 000,00

900 000,00

30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Lubomia

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dofinansowanie do demontażu i utylizacji azbestu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw w Bukowie

30 000,00

30 000,00

185 000,00

65 000,00

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4099



35 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6060 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 340 000,00 0,00

92109 210 000,00 0,00

6050 210 000,00 0,00

160 000,00 0,00

50 000,00 0,00

92195 130 000,00 0,00

6060 130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

25 604 875,45 80 000,00

Modernizacja elewacji budynku GOK Lubomia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa kotłowni w budynku GOK Lubomia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu festynowego do integracji mieszkańców sołectwa Lubomia 130 000,00

130 000,00

Razem 25 684 875,45

Budowa placu zabaw wraz z siłownią plenerową w Grabówce na terenie działki nr ew.
1744/48

Zagospodarowanie terenu wokół Grobu Bordynowskiej Pani oraz wokół pomnika
Stanisława Kostki w Gminie Lubomia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla brygady remontowej UG Lubomia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

35 000,00

10 000,00

120 000,00

120 000,00

340 000,00

210 000,00

210 000,00

160 000,00

50 000,00

130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4099



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 30 094,00 30 094,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

231 090,06 0,00 231 090,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 171 329,42 - 51 176,33 4 120 153,09

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 060 000,00 0,00 8 060 000,00

Razem: 12462419,4800 Razem: -21082,3300 Razem: 12441337,1500

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/360/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Plan przychodów na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4099



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 1 473 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 791 000,00

60014 Drogi publiczna powiatowe 682 500,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

61 350,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 31 350,00

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej
Straży Pożarnej

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 31 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

103 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 103 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 594 936,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 412 800,00

92116 Biblioteki 182 136,00

103 000,00 1 594 936,00 1 571 350,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01009 Spółki wodne 60 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 148 000,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/360/2023 Rady Gminy Lubomia z dnia 27 kwietnia 2023 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4099



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 

80 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 298 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 298 000,00

598 000,00

103 000,00 1 594 936,00 2 169 350,00

Razem

Ogółem (4+5+6) 3 867 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4099


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-12T08:16:12+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




